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گزارش
دبیر شورای عالی امنیت ملی در اجلاس امنیتی سن‌پترزبورگ مطرح کرد 

پنج پیشنهاد ایران برای تقویت امنیت اطلاعات در جهان
 واکنش ایران به سرکوب دانشجویان 

به جرم حمایت از فلسطین

 نقش حمایتی آمریکا 
از نسل‌کشی غزه پاک نمی‌شود

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به بازداشت و 
سرکوب دانشجویان حامی فلسطین در دانشگاه‌های 
آمریکا گفت که با این گونه اقدامات، نقش حمایتی و 
اصلی دولت آمریکا در نسلک‌شی فلسطینی‌ها توسط 

رژیم صهیونیستی پاک نخواهد شد.
 سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ناصر کنعانی با 
انتشار تصاویری از بازداشت و سرکوب دانشجویان 
دانشگاه‌های آمریکا توسط پلیس این کشور به خاطر 
حمایت از مردم فلسطین، عنوان کرد: اخبار منتشر 
شده درباره سرکوب گسترده و بازداشت دانشجویان 
دانشگاه‌های آمریکا توسط پلیس این کشور به خاطر 
حمایت از مردم فلسطین، نقض خشونت آمیز حق 
رای، آزادی بیان و حقوق بشر است که باعث ابراز 
نگرانی افکار عمومی در سراسر جهان شده است.
وی در این خصوص عنوان کرده است: ضروری است 
که دولت آمریکا ضمن پایبندی به تعهدات خود در 
زمینه حقوق بشر، آزادی بیان و برگزاری تجمعات 
دانشجویان و اساتید دانشگاه‌ها را تضمین کرده و به 
مطالبات قانونی و حقوق آنها احترام بگذارد.سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: نقش حمایتی و اصلی 
دولت آمریکا در نسلک‌شی فلسطینی‌ها توسط رژیم 
صهیونیستی با ایجاد جو خفقان و ساکت کردن 
معترضان، پاک نخواهد شد.دانشگاه‌های ییل، کلمبیا 
و تعداد دیگری از دانشگاه‌های آمریکا در روزهای 
اخیر شاهد برگزاری اعتراضات در مخالفت با جنگ 
غزه بوده است. در همین زمینه نیز پلیس نیویورک 
از دستگیری بیش از ۱۳۰ نفر در پی تظاهرات 
در محوطه دانشگاه نیویورک خبر داد.در همین 
خصوص اداره پلیس نیویورک اعلام کرد که ۱۳۳ 
نفر به صورت شبانه دستگیر شده و بعد از صدور 
احضاریه‌ دادگاه، آزاد شده‌اند.  گروهی از اساتید و 
کارکنان دانشگاه‌های آمریکا از حق دانشجویان این 
کشور برای برپایی چادر در فضای باز دانشگاه‌ها 
به منظور ابراز همبستگی با مردم غزه حمایت و 
از تصمیم دولت جو بایدن رئیس جمهوری ایالات 
متحده برای دستگیری معترضان انتقاد کردند. 
روزنامه نیویورک پست نوشت: تصمیم اعضای هیات 
علمی دانشگاه ها برای حمایت از معترضان، خشم 
گروه های یهودی را برانگیخته است و آنها با ادعای 
این که چنین اقدامی یهودستیزی است با تصمیم 

اساتید مخالفت کرده‌اند.

نیمچه گزارش

نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی 
در دوازدهمین اجلاس بین‌المللی مقامات عالی کشورها 
در امور امنیتی، در سخنانی ضمن ارزیابی وضعیت کنونی 
امنیت اطلاعات در جهان، پنج پیشنهاد جمهوری اسلامی 
ایران را برای کاستن از آسیب‌های ناشی از یکجانبه‌گرایی 

غرب در این عرصه مطرح کرد.
 علی اکبر احمدیان در سخنانی در نشست تخصصی با 
تضمین امنیت اطلاعات در جهان نوظهور چند مرکزی؛ 
تهدیدها و فرصتها که با حضور نمایندگان ۱۰۶ کشور در 
چارچوب اجلاس امنیتی سن‌پترزبورگ برگزار شد، گفت: 
در مقابل کی جانبه گرایی آمریکا و غرب، سازمانهای 
منطقه ای همچون شانگهای و بریکس باید تلاش کنند 
تا در عرصه امنیت اطلاعات همکاریهای خود را گسترش 
داده و ابزارها، نهادها و ساختارهای جدید را خلق نمایند تا 
در برابر این دو نوع تهدید بی دفاع نباشند.وی در ادامه به 
تشریح بسته پیشنهادی مشخص جمهوری اسلامی ایران 
به این نشست پرداخت و در نخستین پیشنهاد، تقویت 
همکاریهای دوجانبه و چندجانبه بین المللی با موضوع 
امنیت اطلاعات بر مبنای نظریه و رویکرد جمهوری 

اسلامی ایران به امنیت اطلاعات را خواستار شد.

در این نشست ایران پیشنهاداتی مطرح کرد از جمله، 
چندجانبه کردن نهادها و ساختارهای بین المللی در 
حوزه امنیت اطلاعات و سایبر و خارج کردن آن از انحصار 
کی کشور و کی قطب، پیشنهاد دیگر دبیر شورای عالی 
امنیت ملی به اجلاس امنیتی سن‌پترزبورگ بود. احمدیان 
همچنین پیشنهاد همکاری برای تدوین قوانین و مقررات 
مرتبط با امنیت اطلاعات و امنیت سایبری جهانی 
)دیپلماسی سایبری( در ابعاد مختلف و دفاع هماهنگ از 
آنها در مجامع بین المللی از قبیل ITU و مقابله با یکجانبه 
گرایی امریکا در فضای سایبر را مطرح کرد.پیشنهاد چهارم 
جمهوری اسامی ایران به شرکتک‌نندگان در اجلاس 
امنیتی سن‌پترزبورگ، تشکیل ائتلافهای ضد تحریمی 
و استفاده از سامانه ها و سکوهای غیرامریکایی تحریم 
ناپذیر برای تبادلات مالی و اقتصادی و اداری بین اعضاء با 
یکدیگر بود. دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین تقسیم 
کار بین کشورهای مستقل برای تولید سخت افزارها، نرم 
افزارها، دیتاسنترها و سکوهای مستقل را به عنوان بخش 

دیگری از بسته پیشنهادی ایران مطرح کرد.
آسیب ها، چالش‌ها و تهدیدات امنیت اطلاعات عبارتست 
از:۱- انحصار اینترنت به امریکا۲- انحصار سیستم های 

عامل رایانه‌ها و تلفن‌های هوشمند )مانند ویندوز و 
اندروید به امریکا(۳- انحصار دیتاسنترهای جهانی و بزرگ 
و سکوها )مانند گوگل و NSA به آمریکا(در نتیجه این 
انحصارات تهدیدات زیر رخ نموده است:* سوء استفاده از 
اطلاعات و توانمند شدن صاحبان اطلاعات به نفوذ تا عمق 
زندگی افراد، جوامع و کشورها* شکل دهی به خواسته 
ها، زندگی و حتی آرزوهای افراد و جوامع بشری، مطابق 
با اهداف و امیال صاحبان مکنت و قدرت و نظام سلطه 
بین المللی* ایجاد امکان برای برخی کشورهای خاص 
به منظور در اختیار گرفتن زیرساختهای حیاتی کشورها 
که بعنوان مثال زیرساخت اینترنت در انحصار امریکاست 
و از این طریق زیرساختهای همه کشورها را در تصرف، 
کنترل و اختیار خود گرفته است.* دخالت حکومتها فراتر 
از مرزهای سیاسی و حاکمیتی خود و حذف تدریجی 
حاکمیت ملی کشورها * ایجاد امکانی جدی برای تغییر 
در هویت انسانها و جوامع و شکل دهی به آن به دلخواه 
غرب و ایجاد فاصله بین افراد و جوامع با ریشه های خود* 
گسست و شکاف نسلی و پیوندهای اجتماعی، خانوادگی از 
طریق فردگرایی افراطی آن هم از نوع انحرافی و فروکاست 

انسانها به لذت جویی و کسب سود فردی.

در همین حال ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در 
پیامی ویدئویی گفت: روش‌های تروریست ها روز به روز 
پیچیده‌تر و وحشیانه تر می شود و این کی بار دیگر با 
حمله تروریستی در تالار کنسرت کروکوس سیتی در 
نزدیکی مسکو نشان داده شد.پوتین حفظ ارزش های 
معنوی را مهم ترین شرط تقویت حاکمیت کشورها خواند.
وی با تایکد بر اینکه تروریسم یکی از جدی ترین تهدیدات 
قرن بیست و یکم است اظهار کرد: هدف از حملات 
تروریستی که توسط سرویس‌های اطلاعاتی برخی کشورها 
نیز پشتیبانی می‌شود، تضعیف پایه‌های قانون اساسی و 
بی‌ثباتی دولت‌های مستقل است. سرویس‌های ویژه و سازمان 
های مجری قانون روسیه به کشف تمام جزئیات حمله 
تروریستی شرور در "کروکوس سیتی" ادامه می دهند.رئیس 
جمهوری روسیه گفت: سرویس‌های اطلاعاتی و ارگان های 
مجری قانون روسیه در حال شناسایی آمران، حامیان مالی 
و سازمان‌دهندگان حمله تروریستی در کروکوس هستند 
و هیچ کی از شرکت کنندگان در حمله تروریستی در 
کروکوس سیتی نباید از قصاص بگریزند.وی هم‌چنین تایکد 
کرد که روسیه آماده همکاری نزدکی با همه شرکای علاقه 

مند در تضمین امنیت جهانی و منطقه ای است.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در جلسه پارلمان اروپا با نادیده گرفتن 
نقش رژیم صهیونیستی در بحران فعلی منطقه که ناشی از اقدامات متجاوزانه 
رژیم صهیونیستی و سیاست‌های اشغالگرانه آن است، ایران را به گسترش تنش‌ها 
در منطقه متهم کرد اما اشاره کرد که تحریم‌ها به تنهایی، پاسخ کارآمدی به 

اقدامات ایران نیست.
»جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، امروز در جلسه عمومی 
پارلمان اروپا در استراسبورگ درباره پاسخ ایران به اقدامات متجاوزانه رژیم 
صهیونیستی طی حملات پهپادی و موشکی گسترده به اهدافی در اراضی 
اشغالی، گفت: حمله ایران علیه اسراییل در ۱۳ آوریل بی‌سابقه بود. هیچ گاه، 
پیشتر اتفاق نیفتاده بود. اولین باری است که ایران به طور مستقیم از خاک خود 
اسراییل را با صدها پهپاد و موشک هدف قرار می‌دهد.بورل در ادامه اشاره کرد 
که حمله ایران به اهدافی در اراضی اشغالی، پس از حمله رژیم صهیونیستی 
علیه ساختمان کنسولگری ایران در دمشق رخ داد که اتحادیه اروپا آن را 
محکوم کرده بود.بورل اقدام متقابل ایران را که تهران آن را پاسخی »مشروع« به 
اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی و در چارچوب بند ۵۱ منشور سازمان ملل 
تلقی کرده بود، »نشان‌دهنده وخیم‌تر شدن شرایطی بسیار متشنج در منطقه 
دانست.«او در ادامه گفت: ما، همگی حمله ایران را محکوم کرده و تعهدمان 
نسبت به امنیت اسراییل را اعلام کردیم. درباره گسترش تحریم‌های موجود 

علیه ایران اتفاق نظر وجود دارد.بورل با دفاع از سیاست‌های تحریمی اتحادیه 
اروپا علیه ایران گفت: تحریم‌ها ابزار مهمی هستند و ما از آن‌ها برای فرستادن 
پیام مهمی به ایران درباره فعالیت‌های آن در زمینه اشاعه تسلیحات کشتار 
جمعی با هدف ثبات‌زدایی در منطقه، استفاده کرده‌ایم.او افزود: اگرچه، باید 
بدانیم که تحریم‌ها به تنهایی کی سیاست نیستند. تحریم‌ها ابزاری برای اتخاذ 
کی سیاست هستند. تحریم‌ به خودی خود، ایران را باز نمی‌دارد. این باید پس از 
سال‌ها تحریم بین‌المللی مشخص باشد. ایران به همراه کره شمالی، کشورهایی 
هستند که بیشترین تحریم‌ها علیه آن‌ها اعمال شده است. تحریم‌ها به تنهایی 
نمی‌توانند خطر گسترش تنش‌ها را برطرف کنند و باید جایی برای دیپلماسی در 

نظر گرفت. اقدام دیپلماتکی باید از اهمیت برابری برخوردار باشد.
خبر دیگر آنکه سخنگوی وزارت امور خارجه ادعاهای بی‌اساس دولت آمریکا علیه 
اشخاص و شرکت‌های ایرانی درخصوص فعالیت‌های سایبری را قویا رد و محکوم 

کرد. ناصر کنعانی ظهر در کی موضع گیری رسانه‌ای در این ارتباط تصریح کرد: 
نهادهای آمریکایی نمی‌توانند با برچسب زدن‌های مختلف بی‌اساس به اشخاص 
و نهادهای ایرانی، موج انتقادات جهانی نسبت به سیاست‌های حمایتی نامحدود 
آمریکا از جنایات جنگی و نسلکُ‌شی رژیم صهیونیستی در نوار غزه و کرانه باختری 
فلسطین و نیز سرکوب‌های خشونت‌آمیز معترضان در داخل آمریکا را منحرف 
سازند. لازم به ذکر است کی نهاد آمریکایی با اشاره به اینکه حمایت نظامی از رژیم 
صهیونیستی باید متوقف شود تایکد کرد که پاسخ دفاعی ایران به اسرائیل حق این 
کشور در دفاع از خود بود. کمیته بین‌المللی حزب سوسیالیست دموکراتکی آمریکا 
در بیانیه‌ای تایکد کرد ایران در پاسخ به حمله غیرقانونی اسرائیل به کنسولگری 
این کشور در دمشق حق دفاع از خود داشت.طبق گزارش المیادین، در این بیانیه 
آمده است: ما به‌طور قاطع مخالف هرگونه کمک نظامی و یا دیپلماتکی به پروژه 
اسرائیل در نسلک‌شی مردم فلسطین و یا هدف قرار دادن کشورهای مجاور هستیم 
که خطری برای تشدید تنش‌ها و درگیری‌ها در تمام منطقه است.در این میان 
»ودانت پاتل«، معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که کشورش 
با ایران در موضوع برجام هیچ مذاکره مستقیمی ندارد. خبر دیگر آنکه  نماینده 
ایران در ژنو در نامه‌هایی به رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و کمیسر عالی 
حقوق بشر سازمان ملل نوشت: سبعیت رژیم صهیونیستی در غزه دیگر موجب 

شگفتی هیچکس نیست، این نسل کشی را فورا متوقف کنید.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا

درباره ایران باید جایی را برای دیپلماسی 
در نظر گرفت

اعتراف رسانه‌ها از دستاورد صهیونیست‌ها 
از 200 روز نسل‌کشی غزه

فقط »هیچ«
کی رسانه عبری با اشاره به وضعیت آشفته 
رژیم صهیونیستی در جبهه شمالی فلسطین 
اشغالی اعلام کرد که اسرائیل ۲۰۰ روز بعد 
از جنگ به هیچ چیز هدفی نرسید و به این 
نتیجه رسیده که تنها راه برای آتش‌بس با 

حزب‌الله، توقف جنگ در غزه است.
 با گذشت 200 روز از جنگ غزه علاوه بر 
کارشناسان و محافل و رسانه‌های صهیونیستی 
تقریبا همه مقامات اسرائیلی به جز »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم اشغالگر درباره 
وضعیت آشفته این رژیم در جنگ و عدم 
تحقق اهداف آن صحبت میک‌نند و تنها 
نتانیاهو است که همچنان شعار پوچ »پیروزی 
مطلق« را سر می‌دهد؛ در حالی که به هیچ 
یک از اهداف اعلام شده خود در جنگ 
غزه از جمله نابودی حماس و آزادی اسرای 

صهیونیست نرسید.
در همین زمینه روزنامه عبری یدیعوت 
آحارانوت در گزارشی با اشاره به عقب نشینی 
اغلب نیروهای ارتش اسرائیل از خاک نوار غزه 
تایکد کرد که ارتش اسرائیل در هیچ کی از 
میادین نبرد به اهداف خود نرسید و در حالی 
که 200 روز از جنگ گذشته مسئولان حماس 
همچنان باقی مانده‌اند و 133 اسیر اسرائیلی 
هم در غزه هستند.این رسانه صهیونیستی 
در ادامه به وضعیت آشفته جبهه شمالی 
فلسطین اشغالی در سایه حملات موشکی و 
پهپادی و نیز عملیات‌های تریکبی حزب الله 
اشاره و اعلام کرد که در جبهه شمالی اسرائیل 
)فلسطین اشغالی( نیز شلکی موش‌کها و 
پهپادها از سمت لبنان به صورت روزانه و 
با سرعت قابل توجهی ادامه دارد.یدیعوت 

آحارانوت افزود که ده‌ها هزار شهرک نشین 
اسرائیلی در مرز با لبنان هنوز قادر به بازگشت 
به خانه‌های خود نیستند و در حالی که هنوز 
جنگ گسترده‌ای با حزب الله آغاز نشده است 
ده‌ها هزار اسرائیلی آواره هستند.این رسانه 
عبری همچنین به عملکرد نامناسب مقامات 
سیاسی رژیم صهیونیستی اشاره و تایکد کرد 
که هنوز هیچ پیشرفتی در ارتباطاتی که میان 
آمریکا و فرانسه و دولت لبنان برای قانع کردن 
حزب الله جهت آرام کردن جبهه جنوب این 
کشور برقرار است، حاصل نشده و نهاد امنیتی 
و نظامی اسرائیل به این نتیجه رسیده که توقف 
جنگ در غزه تنها راهی است که می‌تواند به 
آتش بس با حزب الله در شمال هم منجر شود.
یدیعوت آحارانوت تصریح کرد که علاوه بر 
آن یمنی‌ها نیز همچنان به حملات خود در 
دریای سرخ ادامه می‌دهند و عمدتا با ائتلافی 
که آمریکا در آنجا تشکیل داده درگیر هستند.
در میان این بحران‌ها کامالا هریس معاون جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا در تماسی تلفنی 
با اسحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی 
بار دیگر حمایت بی چون و چرای واشنگتن 
از جنایات این رژیم علیه مردم بی دفاع غزه را 
تکرار کرد.کاخ سفید در بیانیه‌ای از گفت‌ وگوی 
تلفنی هریس معاون رئیس جمهور آمریکا و 
رئیس رژیم صهیونیستی خبر داد.خبر دیگر 
آنکه دفتر نخست‌وزیری جامائیکا از تصمیم 
کشورش برای به رسمیت شناختن کشور 
فلسطین خبر داد.همچنین کامینا جانسون 
اسمیت، وزیر امور خارجه جامائیکا، تصمیم 
دولت جامائیکا برای به رسمیت شناختن 
رسمی فلسطین را به‌عنوان کی کشور تایید 
کرد.در ادامه گسترش اعتراضات دانشجویی 
علیه جنایات رژیم صهیونیستی، دانشجویان 
دانشگاه سیدنی نیز با برنامه ویژه‌ای به این 
اقدامات اعتراضی پیوستند.سازمان عفو 
بین‌الملل در گزارش سالانه خود انتقاد 

شدیدی به سیاست‌های دولت فدرال آلمان 
در قبال رژیم صهیونیستی و جنگ غزه وارد 
کرده و از برلین توقف ارسال تسلیحات به این 
رژیم را خواستار شد.کی منبع ارشد حماس با 
اشاره به اینکه یحیی السنوار همچنان با قدرت 
مسئولیت خود را در میدان نبرد انجام می‌دهد 
تایکد کرد که صهیونیست‌ها با دروغ پراکنی به 
دنبال سرپوش گذاشتن بر شکست‌های خود 
هستند و تنها حماس ۳۰ افسر و ژنرال ارشد 
اسرائیلی را نزد خود دارد.سازمان امدادرسانی 
غزه خبر داد که با کشف پیکر ۵۱ شهید دیگر 
در شهر خان یونس، تعداد شهدای تفحص شده 
در بیمارستان الناصر و دیگر مناطق این شهر 
به ۳۲۴ مورد رسید.منابع فلسطینی گزارش 
دادند که در دومین روز عید پسح، تاکنون 
بیش از ۷۰۰ شهرک نشین صهیونیست به 

مسجدالاقصی تعرض کرده اند.
در این میان ابوعبیده سخنگوی گردان های 
قسام، به دنبال تعلل دشمن و عدم پایندی آن 
به وعده های مذاکرات در باراه تکرار سناریوی 
رون آراد در باره اسرای صهیونیست به تل 
آویو هشدار داد. از سوی دیگر وزارت امور 
خارجه افغانستان جنایات رژیم صهیونیستی 
در بیمارستان »ناصر« در شهر خان یونس 
را به شدت محکوم کرد.در این میان فرانسه 
که از دیر باز مدعی مهد دموکراسی در جهان 
است، این روزها با هر گونه انتقاد از رژیم 
صهیونیستی و جنایات جنگی آشکار آنها در 
غزه بدترین برخوردها را اعمال می کند.منابع 
خبری گزارش دادند که یکی از نمایندگان 
ارشد پارلمان فرانسه به دلیل انتقاد از جنایات 
رژیم صهیونیستی از سوی پلیس فرانسه 
احضار شد.وزارت خارجه آفریقای جنوبی 
خواهان تحقیقات فوری و فراگیر درباره 
گورهای جمعی در نوار غزه شد.رئیس‌جمهور 
شیلی جنگ جاری رژیم صهیونیستی در نوار 

غزه را »وحشیانه« توصیف کرد.

ریشی سوناک نخست‌ وزیر انگلیس از اعزام ۱۶ هزار نظامی و کی 
جنگنده یوروفایتر تایفون این کشور به لهستان خبر داد در حالی که 

حمل و هوایی انگلیس به دلیل بحران اقتصادی در اعتصاب است. 
 نخست‌وزیر انگلیس در جریان کنفرانس مطبوعاتی مشترک با دونالد 
تاسک همتای لهستانی خود اعلام کرد: لندن به زودی ۱۶ هزار تن از 
نظامیان انگلیسی را همراه با کی جنگنده یوروفایتر تایفون به لهستان 
اعزام و مستقر خواهد کرد.سوناک با بیان اینکه این جنگنده برای 
گشت‌زنی در حریم هوایی لهستان در این کشور مستقر خواهد شد، گفت: 
ورشو و لندن برای همیشه متحد خواهند بود و ما همکاری خود را در همه 

حوزه‌ها تقویت خواهیم کرد.نخست‌وزیر انگلیس در ادامه با اشاره به اینکه 
ورشو و لندن در حال بررسی امکان همکاری در زمینه تولید تسلیحات 
هستند، تایکد کرد: لهستان نقشی حیاتی در تضمین امنیت اروپا به عهده 
دارد. انگلیس و لهستان پیش تر در راستای آنچه تقویت امنیت اروپا در پی 
جنگ اوکراین نامیدند معامله‌ای را به ارزش ۱.۹ میلیارد پوند برای تجارت 
موشک امضا کرده بودند. این در حالی ست که صد‌ها نفر از کارکنان 
بخش‌های فنی و خدمات مسافری فرودگاه هیثرو لندن اعلام کردند در 
اعتراض به بحران هزینه‌های زندگی و شرایط کاری و دستمزد و نیز تعدیل 

نیرو، به مدت کی هفته دست از کار خواهند کشید و اعتصاب میک‌نند.

حال و روز این روزهای انگلیس 

اعتصاب در داخل، جنگ افروزی در لهستان
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تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 46/509- اصلی 
بخش 09 به مساحت 10000 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه 
ایگدر سفلی بخش 09 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای عبدالخالق ایگدری ساعت 
9 صبح روز پنجشنبه مورخه 1403/02/27 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
اراضی زراعی قریه ایگدرسفلی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 8672 

تاریخ انتشار: 1403/02/06
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 46/508- اصلی 
بخش 09 به مساحت 33380 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه 
ایگدر سفلی بخش 09 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای عبدالخالق ایگدری ساعت 
9 صبح روز پنجشنبه مورخه 1403/02/27 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
اراضی زراعی قریه ایگدرسفلی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 8671 

تاریخ انتشار: 1403/02/06
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 41/450- اصلی 
بخش 09 به مساحت 120000 متر مربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه ایمرمحمدقلی آخوند بخش 09 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای قره جه نیک 
جو ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخه 1403/02/27 در محل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی زراعی قریه ایمرمحمدقلی آخوند بعمل خواهد آمد. از این 
رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است 
میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده 
و علاوه بر آن ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود./ 

م.الف 8650   تاریخ انتشار 1403/02/06  
هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 41/449- اصلی 
بخش 09 به مساحت 6363 متر مربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه ایمرمحمدقلی آخوند بخش 09 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای قره جه نیک 
جو ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخه 1403/02/27 در محل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی زراعی قریه ایمرمحمدقلی آخوند بعمل خواهد آمد. از این 
رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است 
میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده 
و علاوه بر آن ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود./ 

م.الف 8651   تاریخ انتشار 1403/02/06  
هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 41/448- اصلی 
بخش 09 به مساحت 8190 متر مربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه ایمرمحمدقلی آخوند بخش 09 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای قره جه نیک 
جو ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخه 1403/02/27 در محل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی زراعی قریه ایمرمحمدقلی آخوند بعمل خواهد آمد. از این 
رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است 
میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده 
و علاوه بر آن ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود./ 

م.الف 8652   تاریخ انتشار 1403/02/06  
هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید مدل 1383 رنگ سفید شیری-روغنی شماره موتور 
00616460 شماره شاسی S1412282164318 شماره پلاک ایران72-147س76 

به نام کافیه سلملیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************************

این جانب صدرا خورشیدیان مالک سواری پژو 206 به شماره موتور 
165A0034059 شماره شاسی NAAP03EE3GJ800728 به علت فقدان برگ سبز 
خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد./
********************************************************

کارت ماشین سواری پراید تیپ 131TL مدل 1393 رنگ نوک مدادی 
شاسی  شماره   5084933 موتور  شماره  ایران82-146ط86  پلاک  شماره 
NAS412100E3643228 به نام عاطفه قنبری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری مزدا تیپBKL3 3 مدل 1387 رنگ نقره ای 
شماره موتور LF10437186 شماره شاسی NAGASX7CC11C00994 شماره پلاک 
ایران72-642د15 به نام سعید ساجدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

********************************************************
برگ سبز- سند کمپانی و کارت ماشین سواری پژو 206 مدل 1381 رنگ مشکی 
متالیک شماره موتور 10FSE24039885 شماره شاسی 0081624765 شماره پلاک 
ایران72-521س61 به نام سهراب شریف سلیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
********************************************************

*برگ سبز خودرو وانت پراید 151 مسقف مدل 1402 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران 50 - 439 ی 57 و شماره موتور M13 /6639124 و شماره شاسی 

NAS451100P4955848 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*سند کمپانی موتورسیکلت سیستم باجاج مدل 1400 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران 399 - 14248 و شماره موتور JLZCJG16700 و شماره شاسی 

N5PJAAJHTMAN21103 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید 131 مدل 1393 رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران 16 - 587 م 77 و شماره موتور 5110984 و شماره شاسی 

NAS411100E3664557 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم کبیر مدل 
1390 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 612 - 95847 و شماره موتور 41385637 
* 162FMJ و شماره شاسی NCV ***150Z9023968 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید 131 مدل 1390 رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران 16 - 525 ج 99 و شماره موتور 4274731 و شماره شاسی 

S1412290011828 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی( موتورسیکلت سیستم انرژی مدل 1394 
 0125N1K124282 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 614 - 29658 و شماره موتور
و شماره شاسی N1K *** 125E9400066 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
********************************************************

*برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1385 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
16 - 919 ب 74 و شماره موتور 11285015988 و شماره شاسی 12182900 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پراید 111 مدل 
1396 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 829 ه 57 و شماره موتور 
M135950806 و شماره شاسی NAS431100H5728698 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

*برگ سبز و سندکمپانی خودرو بنام اینجانب دل آرام عینی سیستم سواری پژو 
پارس مدل 1397 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 269 ه 51 وشماره موتور: 
181B0080338 و شماره شاسی: VIN:NAAN11FE6JH947776 مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبارساقط میباشد.


